[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2020 № 503
	О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.09.2017 № 4761 «Об утверждении

методики расчета затрат на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

города Рубцовска Алтайского края»

В целях реализации положений абзаца второго пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 25.09.2017 № 4761 «Об утверждении методики расчета затрат на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями города Рубцовска Алтайского края» следующие изменения:

1.2. В пункте 6 раздела I «Общие положения» исключить слова: «(на переходный период, но не позднее муниципальных заданий на 2020 год)».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

3. Разместить настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно   – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.
Глава города Рубцовска                                                                Д. З. Фельдман